
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

Г Об изменении приказа от 
04.07.2018 № 302-0 «Об утвер
ждении календарных учебных 
графиков на 2018/2019 учебный 
год»

Во изменение приказа от 04.07.2018 № 302-0 «Об утверждении ка
лендарных учебных графиков на 2018/2019 учебный год» в связи с выяв
ленными несоответствиями, в целях организации и планирования учебного 
процесса 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменения в календарные учебные графики;
- заочной формы обучения в рамках факультета заочного и дистан

ционного обучения (ФЗДО) по направлению подготовки 39.03.02 «Соци
альная работа»;

- очной формы обучения среднего профессионального образования 
(СПО) по специальностям 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений», 15.02.08 «Технология машиностроения»;

- заочной формы обучения среднего профессионального образования 
(СПО) по специальности 38.02.07 «Банковское дело».

2 Разместить отредактированные календарные учебные графики на 
сайте университета \̂ \̂ м>.кпа$1и.ги /  Преподавателям / Документт^ия УМУ. 
Приложения: 1 Календарные учебный график но направлению подготов

ки 39.03.02 «Социальная работа» (ФЗДО) на 1 л.
2 Календарный учебный график по специальностям 
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооруже
ний», 15.02.08 «Технология машиностроения», 38.02.07 
«Банковское дело» на 1 л.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник УМУ

Э.А. Дмитриев

Е.Е. Поздеева



СОГЛАСОВАНО

Первый проректор 

Декан ФЗДО 

Декан ФДП
У

И.В. Макурин 

М.В. Семибратова 

И.В. Конырева

Е.Е. Поздеева 13 30 
ЕП 8 26.12.2018
ЕЛОбщие док\02_Приказы\2018-2019\Приказы УМУ\ПРИКАЗ_КУГ_Изменение_3 .Оосх



к а л е н д а р н ы й  у ч е б н ы й  г р а ф и к  
Ф ГБО У  во «К нА ГУ »  

на 2018-2019 учебны й год 
Заочная форма обучения

Ф А К У Л Ь Т Е Т  ЗА О Ч Н О ГО  И Д И С Т А Н Ц И О Н Н О Г О  О БУ Ч Е Н И Я  

39.03.02 С оциальная работа

ПРИЛОЖЕНИЕ! _
к приказу

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июль ав(уст

2018/2019 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 ’ 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 и 18 25 1 ' 8 15 22 29 6 13 20 ^27 3 10 ' 17 '24 1 ' 8 15 22 29 5 12 19 26

2 9 16 23 30 7 14 21 '28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 '27 ' 3 10 17 24 10 ’ 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 '26 ' 2 9 16 23 30 ’ 7 14 21 28 4 11 18 25 1
ЛЬ н е д е л и 0 I 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 19 2 0 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 3 1 3 2 3 3 3 4 3 5 3 6 3 7 3 8 3 9 4 0 4 1 4 2 4 3 4 4 4 5 4 6 4 7 4 8 4 9 5 0 5 1 5 2

Ии Пп д Г д
Пп д Г д

39.03.02 5С1'бЗд Пп Пп Пп Пп Пп
К

д д
д г д

К К к
Пп К д г л

К Пп д д г

к Им д г д



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к приказу от _________ № _____  

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 
ФГБОУ ВО «КнАГУ» 

на 2018-2019 учебный  год 
Очная форма обучения 

 

ФАКУЛЬТЕТ ДОВУЗОВСКОЙ ПОДГОТОВКИ 
 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
 

 
 

15.02.08 Технология машиностроения 
 

 
 

Заочная форма обучения 
 

38.02.07 Банковское дело 
 

 
  

27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

= К К

К К =
Э Э

2018/2019

№ недели

декабрь апрель май июньсентябрь октябрь ноябрь январь февраль март

Аудиторные занятия с 12.01.19 по 14.06.197ССт-12 курс Аудиторные занятия с 01.09.18 по 21.12.18 К КК К К КУ К К К

июль август

27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

= К К

К К =
Аудиторные занятия с 12.01.19 по 21.06.19 К К К К

2018/2019

декабрь апрель май июньоктябрь ноябрь январь февраль март июль август

К К2 курс К

сентябрь

К К

№ недели

7ТМт-1 Аудиторные занятия с 01.09.18 по 21.12.18 Э Э

27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

=

7БДта-1:                                                     

П ПМ.1 - 1 нед.                                          

П ПМ.2 - 1 нед.    

П ПМ.3 - 1 нед.

ПА ПА ГА ГА = = ==2 курс 7БДта-1 К П П

июль августсентябрь март

Сессия  

21.01.19 

03.02.19

= == = = = = = =К Пп ПпП

Сессия  

11.03.19 

24.03.19

Пп Пп ПА ПА

2018/2019

апрель май июнь

№ недели

декабрьоктябрь ноябрь январь февраль


